[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» июля 2021 г.
	№ 300-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МКУ «СЕМИС»

В целях дополнения перечня полиграфических услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.12.2011 № 683-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МКУ «СЕМИС» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 14.03.2012 № 92-п, от 12.12.2012 № 608-п, от 27.12.2013 № 778-п, от 20.10.2015 № 638-п, от 27.12.2016 № 896-п, от 26.01.2017  № 18-п, от 08.12.2017 № 481-п, от  03.04.2018 № 95-п, от 16.05.2018 № 149-п, от 30.07.2018 № 227-п, от 27.08.2019 № 314-п, от 05.12.2019 № 468-п, от 24.07.2020 № 304-п, от 23.09.2020 № 370-п, от 03.03.2021 № 98-п) (далее - постановление) следующее изменение:
раздел 3 в табличной части приложения № 1 к постановлению, именуемый «Полиграфические услуги», дополнить строкой следующего содержания:
«
	46
	Книга «Миссия выполнима»
	1 шт.
	1000,00

».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района						А.Н. Рябцев
image1.png
|